
                                                                  Anexa nr. 3 

la Anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Absolutely Safety SRL 

2. Codul fiscal: 1013600022911 

3.  Decizia de  înregistrare 1013600022911 din 10.07.2013  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera Inregistrarii de Stat 
(instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate 1. Fabricarea de articole de îmbrăcăminte pentru lucru.2. 

Fabricarea de articole de îmbrăcăminte. 3. Comerţul cu ridicata al îmbrăcămintei şi încălțămintei. 

4. Comerţul cu amănuntul al îmbrăcămintei. 5. Comerţul cu amănuntul al încălțămintei şi articolelor 

din piele. 6. Alte tipuri de comerţ cu ridicata. 7. Alte tipuri de comerţ cu amănuntul în magazine 

specializate. 8. Comerţul cu amănuntul al produselor de curățat, al tapetelor şi pardoselilor pentru 

podea, inclusiv plăci din plută. 9. Importul şi (sau) fabricarea, depozitarea, comercializarea angro a 

substanțelor şi materialelor chimice, articolelor şi produselor chimice de menaj. 10. Comerţul cu 

amănuntul in standuri şi piețe 
                                                                                       (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) P-22579/2021 din 06.08.2021 , G 46.42. Comerţ cu 

ridicata al îmbrăcămintei şi încălţămintei, Chisinau, Direcția generală economie, comerț și turism a 

CM 

(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: Depozit, Oficiu – mun. Chisinau, bd. Gagarina 5/3  
                                                                                                                                      (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt 
                             (denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 1,316,668.00 la 31.12.2022 
                                                                                                       (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 0 mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2022 19,936,687 mii lei 

        Anul 2021  1,562,082 mii lei 

        Anul 2020 0.00 mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 2,657,168 mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget 0.00 mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA Absolutely Safety SRL 

COD FISCAL 1013600022911 

BANK ‘FinComBank’S.A. suc. N1 Chisinau 

SWIFT FTMDMD2X735 

IBAN MD45FT222480100005126498 

TVA 0507340 

TEL/FAX 079-904-054 

MOBILE 079-904-054 

E‐MAIL absolutelysafety2021@gmail.com 

WEB n/a 

ADRESA JURIDICĂ MD-2069, Moldova ,mun. Chişinău, str. Calea Ieşilor 67, ap. 199 



ADRESA POŞTALĂ mun. Chisinau, bd. Gagarina 5/3 

DIRECTOR GENERAL Dubic Vera 

 
Data completării: 26.02.2024 
__________________________________________________________ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

(semnătura)  și L.Ş. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-26T10:39:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




